ТІ03007, этотъ возный Mathias IJ§k доставилъ въ с. Манмсов- 
цы—Книга грод. летичев. Кіев. Центр. Арх. № 5262 л. 522.
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хсп.
Позовъ въ трибуналъ Люблинскій отъ Сакаловъ, Торокановъ и др. 

Поновскихъ и Шелеховскихъ потомкамъ Омеляна Ііолодія, мѣіцанина 
барскаго, о присвоєній имени Поновскихъ и незаконномъ завладѣніи зе
млями въ с. Поповцахъ. 27 іюля 1723 г. -

Augustus Secundus, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lit- 
vaniae. Russiae, Prussiae, Mazoviae. Samogitiae, Livoniae, Kijoviae, 
Vołhyniae, Podoliae. Podlaehiae, Smolenstiae, Severiae, Czerniecho- 
viaeque, necnon haereditarius dux Saxoniae et princeps elector. 
Yobis farnatis Hrehorio et Stephano, tum Theodoro, Demetrio, 
Joanni et Kiryło, necnon Semen molendinatori, atque Miron, ejus- 
dem Stephani operario, respective fratribus germanis, patruelibus 
ac filiastro. quondam famati Omelian Kołodyi, oppidani barensis, 
successoribus legitimis et ab eodem Omelian directa linea suam ori- 
ginem et procedentiam (uti variis documentis, probabiliter, clare 
et luculenter praemissa testantibus, deducetur et enudeabitur) du- 
centibus, nomen vero infrascriptorum actorum Popowscianum assum- 
mere temere praesumentibus, bonorumque villae Popowce, fortu- 
nae infrascriptorum actorum baereditariae, ab antenatis et prae- 
decessoribus eorundem de lumbis domus Popowicianae, utpote ab 
avis. proavis atavisque procedentis seque infrascriptos actores jure 
divino directo, legitimo et naturali, post extincta predecessorum eo
rundem capita, spectantis et concernentis, insessoribus, de personis, 
causa infrascripta bonisque vestris generaliter omnibus mandamus, 
ut coram judicio nostro ordinario generali tribunalis regni Lublinen- 
sis a data et positione citationis praesentis recte in quatuor septi- 
manis, seu tunc, dum et quando causa praesens ex regestro deduc- 
tionis nobilitatis, sibi competenti, ad judicandum legitime yocata et 
acclamata inciderit, personaliter, legitime et peremptorie compare- 
atis ad instantiam instigatoris judicij nostri ejusque delatorum, no
bilium Joannis Szelucha et Stephani Sakało dictorum, atque Jere- 
iniae, tum Roman, Samuelis et. Joannis Torokany dictorum, necnon
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Andreae et Hrehorij atque Petri Murdas dicti. Demetrii et Ale- 
xandri Popowskich. fratrum inter se respective tam germa- 
norum, quam patruelium, tum quoque Joannis patrui et Eliae, 
Hrehorij, Andreae atque Maximiliani filiastrorum Szelechow- 
skich, quondam nobilis Severini Szelechowski, juris haeredita- 
rij ab olim nobilibus Hauris et Iwan Popowskie, quondam no
bilis Suprun Popowski filiis, sortis bonorum Popowice, in pala- 
tinatu Podoliae, districtu Laticoviensi, in circuitu vero tractus Ba
rensis jacentium, Sacałowa dictae, haeredibus, super medietatem 
sortis ejusdem quesitoris, successorum legitimorum, palatinatus prae- 
sentis Podoliae incolarum, bonorum supramemoratorum villae Po- 
powce una cum suprascriptis nobilibus Popowskie insimul et semel 
ex antiquo a praedecessoribus suis haeredum et competitorum legi
timorum, actorum, qui vos inhaerendo protestationi suae, coram 
actis oficij castrensis Laticoviensis contra vos eo nomine factae, ci- 
tant pro paenis, legibus regni contra impares nobilitaris status et 
fortunae alienae insessores, statutis regni, rigorose descriptis, per 
vos vero demeritis et succubitis ex eo, quia vos et quidem tu, Stepha- 
ne, una cum Hrehorio, Theodoro, Demetrio et Kiryło, uti et tan- 
quam principales, nullam legitimam, ut praemissum est, haeredita- 
tis memoratorum bonorum Popowice habentes competentiam, verum 
solummodo praetextu illicitae donationis, per olim nobiles Paulum 
et Semian Popowskie fratres, hac in ora, uti in confinio et magno 
turbido saepe variarum tam turcicarum et scithicarum incursionum. 
quam etiam cosaticarum rebellionum, in antecessum practicari soli- 
tarum, existenti, minus versatos et supposito modis quibusdam soli- 
citatos, in personam supra memorati olim Omelian Kołodyi, - civis 
barensis, contra jus scriptum, omnem aequitateni. convulsionem c't 
sublationem legis patriae (quae nonnisi patriotis paribus, in statu 
benc notis et meritis, patriae in viscera et concives ejusdem titulo 
nobilitari dominio et haereditario abunde gaudere desponit et per- 
mittit) coram actis terrestribus Camenecensibus Podoliae feria 
quinta post festum nativitatis beatissimae Mariae virginis anno mil
lesimo quingcntesimo' nonagesimo nono factae ct гссоБиблиотека "Рунивер